АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2024 г.                                                                     № 1253

       г. Красноуфимск

Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих

резервированию

      В целях реализации Муниципальной программы «Ликвидация

очереди по предоставлению земельных участков однократно бесплатно для

индивидуального жилищного строительства до 2028 года», утвержденной

Постановлением главы городского округа Красноуфимск от 02.08.2024

№726, руководствуясь ст. 11 Земельного кодекса Российской федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 08.08.2024) «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Свердловской области от 07.07.2004 № 18-ОЗ (ред. от

21.06.2024) «Об особенностях регулирования земельных отношений на

территории Свердловской области», Решением Думы городского округа

Красноуфимск от 29.11.2018 № 35/4 (ред. от 24.08.2023) «Об утверждении

Порядка постановки граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на

получение бесплатно в собственность земельного участка для

индивидуального жилищного строительства и предоставления земельных

участков в собственность однократно бесплатно на территории городского

округа Красноуфимск», ст.ст. 31, 48 Устава городского округа

Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих резервированию

для муниципальных нужд, а именно для дальнейшего предоставления

льготным категориям граждан согласно Приложения 1.

2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном периодическом

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить

на официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск в

сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.  Контроль за исполнением Постановления возложить на первого

заместителя Главы администрации городского округа Красноуфимск

Е. Н. Антипина.

Глава городского округа Красноуфимск                                      М. А. Конев